Proclamatio culpae in capitulo, 330, 801, 810.

Profectus homini absconditus, 81. Singuli in suo genere habent initium, profectum, et perfectionem, 206. *Vide* Proficere.

Profectio religiosa baptismus, 921. Profectio monachorum est, Deum quaerere non communi hominum more, 203. Profectionis monasticae obligatio quanta, 202. Ejus sublimitas, 202.

Proficere nolle, delinquere est, 228. Ubi quis desinit proficere, ibi incipit deficere, 203, 243. Qui proficere studet, semper invenit quo crescat, 383. Quo modo possit homo in bono proficere, 796. Proficiendi studium in a dolescentibus commendatur, 383. Gravis proficentium tentatio, 248. Proficiendi amor nimis incrementa sui profectus ignorat, 81. In via coepisse, profectus est, 919.

Profundum peccati, 371. Eo descensus quomodo fiat, 371.

Progressus triplex ad Deum, 776.

Promissa Dei quanta, 421.

Promissio illicita rescindenda, 880.

Prophetae, nubes, 912. Nuntii adventus Christi, 911.

Eorum desideria pro adventu Christi, 570.

Propinquum in dilectione an aliis praeferrendum, 821.

Propinqua bona, sed raro periculis, 787. Fervor et constantia in proposito, 805.

Proprietatis poena, 865 *et seq.* Proprietarius, alter Ju-

PATROL. CLXXXV.

das, 865. Proprium in monacho est furtum, 864.

Prospera et adversa nos urgent ad cursum amoris, 395. Qualiter sanctis cedant, 239.

Prosperitas periculosa, 456. Ocasio est superbia, 964. Prosperitas et adversitas duo sponsae ubera, in quibus requiescit dilectus, 434. Prosperitas austro, adversitas aquilone significata, 134. Amor fortis in prosperis et adversis, 392. Prosperitas saeculi monacho non ambienda, 195. Prosperitate ita utendum, ut non sit occasio peccati, sed adjutorium virtutis, 965. Prosperitate et adversitate Ecclesia tentata, 134. Prosperitatis et adversitatis vicissitudo in apostolis et in Ecclesia, 129 *et seq.*

Protegente nos Deo, nihil nos laedit, 972.

Providentia Dei in nos quanta, 416. Quomodo omnia divina providentia reguntur, 41, 42, *et seq.*

Proximus quomodo diligendus, 821. Quomodo ei uniamur per charitatem, 397. Quis vere eum diligat, 644. An eum diligere debeamus tam intense quam nos, 549. Eodem ex charitate condolendum, 832. Proximi dilectio vera a falsa discernitur, 643. Proximi memoria ad altare, 326. Causa amoris proximi, Deus, 612. Consolationis erga proximum et contemplationis ad Deum vicissitudo, 102. Sobrietas nobis, justitia proximo, pietas Deo exhibenda, 302. Ordo servandus in proximi dilectione, 410 *et seq.* Quomodo corporalia et spiritualia proximo partiri debeamus, 549. An et quomodo dilectio Dei praecedat dilectionem proximi, 549. Sanctorum erga proximos plus affectus et compassio, 1050 *et seq.*